

نویسنده: لوکاس لیاروز دی المیادا (Lucase Leiroz de Almeida)
منبع و تاریخ نشر: گلوبال ریسرچ «2022-08-30»
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

واشنگتن خلبانان افغان را برای جنگ در اوکراین استخدام میکند

Washington Recruiting Afghan Pilots to Fight in Ukraine

آمریکا به سیاست مداخله جویانه خود در مناقشه اوکراین
ادامه می دهد و تنش ها و بحران امنیتی را طولانی تر می کند.

**US continues its interventionist policy in the Ukrainian
conflict, prolonging tensions and security crisis.**



بر اساس گزارش های اخیر، ایالات متحده در حال استخدام خلبانان افغان برای جنگ در اوکراین است. هدف بازگرداندن نیروهای نیروی هوایی اوکراین پس از تلفات متعدد نیروهای روسی در جریان عملیات نظامی ویژه خواهد بود. با آن، آشکار است که ایالات متحده می خواهد به هر قیمتی درگیری را طولانی کند، حتی اگر لازم باشد جان های بیشتری را قربانی کند.

در مصاحبه اخیر، یک منبع ناشناس از محافل نظامی و دیپلماتیک ایالات متحده به رسانه های روسی اطلاع داد که پنتاگون در حال اجرای یک برنامه آموزشی مخفی برای خلبانان افغان است که گفته می شود پس از تصرف کابل توسط طالبان از کشور آسیای مرکزی فرار کرده اند. جنگجویان در کنار نیروهای اشغالگر آمریکایی می جنگیدند، به همین دلیل است که از مجازات دولت طالبان می ترسیدند و به همین دلیل در ایالات متحده پناهندگی گرفتند.

در حال حاضر، این برنامه در داخل خاک ایالات متحده، در ایالت کالیفرنیا، با برنامه ریزی برای اعزام خلبانان به اروپا به زودی انجام می شود. آنها در صفوف "مقاومت" اوکراین با هدف بازیابی قدرت نظامی کی یف ادغام خواهند شد، با توجه به اینکه نیروهای نیروی هوایی محلی عملاً توسط روسیه از بین رفته اند. در حال حاضر، توانایی نبرد هوایی اوکراین به شدت تضعیف شده است، زیرا پرسنل یا تجهیزات کافی برای حفظ روال درگیری ها وجود ندارد، بنا براین، کمک های غرب واقعا تنها راه برای فعال نگه داشتن ارتش اوکراین است.

فراتر از عرضه ساده سلاح و پول است و جنگجویان برای جایگزینی صفوف پس از تلفات اوکراینی بسیج می شوند، که بدون شک مشخصه درجه بالایی از مداخله گرایی است. با این حال، مخبر معتقد است که حتی با این کمک نیز با توجه به پیشروی غیرقابل انکار نیروهای روسی، تغییری در نتیجه نهایی درگیری ایجاد نخواهد شد. در واقع، هیچ کمک نظامی غرب برای جلوگیری از دستیابی مسکو به اهداف خود در این عملیات کافی به نظر نمی رسد.

همانطور که می دانیم، پنتاگون یک سال پیش شروع به استخدام خلبانان سابق افغانی کرد که همراه با آمریکایی ها به ایالات متحده آمدند. آموزش آنها اکنون در کالیفرنیا آغاز می شود و قصد دارد متعاقباً آنها را از طریق لهستان به اوکراین بفرستد (...). همه این تلاش های هیستریک "برای بستن سوراخ ها" فقط فاجعه نظامی رژیم کی یف و فاجعه سیاسی "حامیان" آن در واشنگتن را به تعویق می اندازد (...). این منبع در طول مصاحبه گفت: آنها بر نتیجه نهایی تأثیر نمی گذارند.

. این نوع کمک برای بسیج نیرو تنها موردی نیست که توسط ایالات متحده و سایر کشورهای ناتو انجام می شود. بسیج گسترده ای برای استقرار مزدوران خارجی در اوکراین وجود دارد. کانال های رسانه ای غربی اطلاعات نادرستی درباره درگیری منتشر می کنند، سعی می کنند آن را کمتر خطرناک و شدیدتر از آنچه هست جلوه دهند، و از یک «واکنش» غیرقابل وجود اوکراینی صحبت می کنند، فقط برای اینکه شهروندان کشورهای دیگر را برای داوطلب شدن تشویق کنند. همانطور که انتظار می رفت، این ابتکارات

عواقب فاجعه با ری داشته است، زیرا بسیاری از افراد بدون تجربه نظامی قبلی در اوکراین فرود می آیند و به سرعت در جریان درگیری های شدید جان خود را از دست می دهند.

از سوی دیگر، در واقع نیروهای نظامی آموزش دیده و باتجربه زیادی برای رویارویی با نیروهای روسی وارد کشور می شوند. قبل از اینکه این اطلاعات در مورد سربازان افغان فاش شود، قبلاً توسط منابع گزارش شده بود که بسیاری از "داوطلبان" بریتانیا که در **اوکراین** فرود می آمدند در واقع ماموران نیروهای ویژه مخفی بودند. با این حال، هیچ یک از گزارش های اطلاعاتی نظامی حاکی از بهبود واقعی در توانایی رزمی نیروهای مسلح **کی بیف** با دریافت این نوع کمک های خارجی نبود. نیروهای روسی نقاط اصلی راهبردی نیروهای دشمن را خنثی کردند، به طوری که به نظر می رسد هر نوع کمکی برای برانگیختن واژگونی سنا ریوی نظامی بی اثر به نظر می رسد و تنها باعث طولانی شدن درگیری ها می شود.

غرب مستقیماً با مداخله گرایی خود عمل می کند. این دیگر در مورد حمایت لجستیکی و مادی نیست، بلکه در مورد منابع انسانی واقعی است، زیرا نیروها بسیج می شوند. این وضعیت باید با محکوم کردن آشکار نگرش های آمریکا - و بریتانیا - توسط هر چه بیشتر کشورها مورد بحث قرار گیرد. مسکو به وضوح از تشدید تنش جلوگیری کرده و حتی از شدت اقدامات نظامی برای جلوگیری از تلفات غیرنظامیان در اوکراین جلوگیری کرده است، اما اگر غرب به مداخله مستقیم در درگیری ادامه دهد، ناگزیر اقدامات شدیدتری اتخاذ خواهد شد*.

چند سطر در مورد نویسنده این مقاله :

لوکاس لیروز محقق علوم اجتماعی در دانشگاه فدرال روستایی ریودوژانیرو است مشاور ژئوپلیتیک می توانید لوکاس را در توئیتر دنبال کنید.

_____ **با تقدیم احترامات** « 2022-09-01 »